
Dopis Lva Shultse, 
faráře rusky mluvícího sboru ECM Agapé – Praha 

v sobotu 26. února 2022 v Praze 

Drazí bratři a sestry - pokoj vám! 
Situace na Ukrajině je kritická a sbírka sboru Agapé pomáhá naším přátelům, příbuzným, bratrům a 
sestrám v Kristu přijet do České republiky. 
Prosíme o modlitby a finanční podporu. 
Moji příbuzní, můj bratr a jeho syn s jejich rodinami se do Teplic přestěhovali z Kyjeva. Šest osob teď 
bydlí v jednopokojovém bytě. 
Moje vlastní sestra s rodinou, dětmi a vnoučaty zůstaly v Kyjevě během útoku v protileteckém krytu. 
Hledáme příležitosti k jejich přestěhování do České republiky. 
Máme také příbuzné ve Vinnici a na západní Ukrajině. 
Můj asistent Eduard Holtman, se dnes na maďarských hranicích setkává se sedmi lidmi, jsou to ženy s 
dětmi a rodiči ze západní Ukrajiny a přepravuje je do Prahy. 
Sestra Marina a její manžel se setkají se svými příbuznými na polských hranicích a přepraví je do České
republiky. 
Můj kamarád z Plzně, podnikatel, poslal na hranice 12 autobusů, které vozí lidi do Plzně a ubytovává je 
a zajišťuje jim práci a bydlení. 
Pastor ze západní Ukrajiny, města Mukačevo a Chust, prosí o pomoc s potravinami, v obchodech nejsou
žádné produkty a mnoho obchodů na západní Ukrajině jsou zavřené. Dostávají pomoc z Maďarska a my
také chceme posílat produkty na Ukrajinu. 

RUSKO 
Jsem občan Ruska a také vás žádám, abyste se modlili za mé příbuzné v Rusku. 
Rodina pastora z Velkého Novgorodu žádá o modlitbu za syna, který byl odvezen do armády. 
Velmi se obávají o životy svých dětí. 

pastor Lev 

Video-výzva pastora Lva Schultse z rusky mluvícího sboru ECM Agapé Praha: 
https://youtu.be/EFjuczhL0nI 

https://youtu.be/EFjuczhL0nI

